(1484, 13 novembre.) 

« Anno Domini millesimo quadring-etesimo octuag-esimo quarto, die 
vero xiii'' niensis novembris, venerabilis et relig'iosus vir frater Phili-
bertus Hahon, presbiter pi-ior prioratus de Gastaneis, ordinis Sancti-
Benedicti, Garnotensis diocesis, vicarius et nomine vicariato reverendi 
patris domini Leoneti, abbatis monasterii Sanctissime - Trinitatis de 
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Thironio, 'dicti oi^clinis et diocesis, prout de vicariatu suo prompte edo-
cuit , personaliter accessit, circa hoi^am terciam post meridiem ejusdem 
diei, apud monasterium Beate-Marie de Troncheto, dicti ordinis, Do-
lensis diocesis, et , nomine predicto, intravit ecclesiam dicti monasterii 
de Troncheto, et , eo facto, visitavit et inspexit majus altare, exiens in 
choro dicte ecclesie, necnon capellanias ipsius ecclesie, et , ibidem assis-
tentibus secmxi et comparentibus in ecclesia dicti monasterii et post-
modum extra ecclesiam hujusmodi viris relig-iosis et honestis fratr ibus 
Matheo le Garengier, priore prioratus de Roslendrieuc, dicti ordinis et 
diocesis Dolensis, membri a dicto monasterio de Troncheto immediate 
deppendentis, et fi^atre Johanne Guéron^ sacrista ejusdem monasterii de 
Troncheto, exposait et verbis planis extricavit is dominus vicarius 
quod ipse, tanquam vicarius dicti domini abbatis de Thironio, missus 
erat expresse ad visitandum et reformandum hujusmodi monasterium 
de Troncheto tanquam m e m b r u m ab ipso monasterio de Thironio dep-
pendens et ei tanquam matrici ecclesie subjectum in omni visitacione, 
punicione, correctione et reformacione a prinieva fundacione et erec-
tione dicti monasterii de Troncheto. Quibus dictis et prolatis, illico in -
junxit is dominus vicarius quandam vitrariam super altare capelle 
Sancti-Jacobi in dicto monasterio seu ecclesia de Troncheto erecte, que 
vitraria indig-ebat reparacione, condecenter reparari^ eciam quandam 
voutam f rac tam, in medio quasi ejusdem ecclesie existentem, injunxit 
reparari sicuti decet et quam cicius fîeri poteint, propter eminens peri-
culum quod ob defïectum repai^acionis hujusmodi evenire posset. Post-
modum memoratus dominus vicainus inquisivit de ri tu divini cultus 
eadem in ecclesia de Troncheto celebrati, cui domino vicario respondit 
dictus sacrista quod divinus cultus ita condecenter et honorifîce fîebat 
ibidem quod dominus dux loci, qui est dux Britannie, erat super hoc 
contentus. » 

m 

Visitatio prioratus de Castaneis. 

(1485, 8 noY.)